
Viborg Kredsens Julestævne

2012

Resultater

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Total

Hovedpræmie Damer kr. 3.000,-

Pernille Rasmussen 265 201 256 242 204 246Stars and Strikes 1414

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Total

Hovedpræmie Herrer kr. 4.000,-

Erik Kalmar Møller Jense 277 300 204 259 221 229Stenhuset 1490



Viborg Kredsens Julestævne 2012

Rækkeresultater 30. december 2012 17:18

Herre (1) Snit 200-300 Spillere tilmeldt i rækken11

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 0

PRÆMIESUM: kr. 1.500

kr. 0

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Tomas Kramer 267 206 228 233 213 279Beach Bowl 14261 1426 0206

Thomas Larsen 234 216 216 236 299 213BK Skive 14142 1414 0216

Lars Høberg 227 247 268 204 227 235Aalb. Bowl. Team 14083 1408 0205

Thomas Bai Brøndum 192 225 254 268 298 166Aalb. Bowl. Team 14034 1403 0202

Carsten Warming Hansen 222 300 203 186 207 282Aalb. Bowl. Team 14005 1400 0208

Michael Wittendorff 195 201 239 259 236 242Enghaven 13726 1372 0205

Torben Lindstrøm 212 227 177 209 226 237Stenhuset 12887 1288 0200

Tony Sørensen 233 205 249 204 201 191Team Aarhus 12838 1283 0201

Martin Klitte Parkner 211 248 212 210 184 213ST 12789 1278 0203

Mads F. Hedegaard 237 156 211 211 245 214ST 127410 1274 0210

Bjarne Sørensen 175 179 182 184 194 225Hjørring BC 113911 1139 0200

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb
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Rækkeresultater 30. december 2012 17:18

Herre (2) Snit 185-199 Spillere tilmeldt i rækken31

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 300

PRÆMIESUM: kr. 2.050

kr. 250

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

John Guldbæk 270 192 258 208 243 213Aalb. Bowl. Team 13841 1384 0199

Jakob B. Nygaard 228 155 216 199 258 256ST 13122 1312 0197

Jan Thyge Parkner 233 180 232 224 234 202ST 13053 1305 0195

Daniel Bodal Nielsen 213 268 187 213 233 188Pletskud 13024 1302 0193

Göran Bergendorff 226 203 248 179 225 216BK Viking 12975 1297 0191

Torben Høgild Hansen 172 278 179 197 247 209ST 12826 1282 0195

Jimmi Laustsen 200 257 225 202 197 192Expello 12737 1273 0194

Flemming A. Pedersen 164 234 245 244 204 182Team Aarhus 12738 1273 0187

Rene Sejling 196 259 177 174 226 225ST 12579 1257 0192

Torben Holm Westergaard Larsen 197 206 257 151 188 247Silkeborg Bowling Team 124610 1246 0186

Michael Jensen 207 181 214 215 238 169BK Flap 122411 1224 0190

Per Høberg 225 188 201 203 196 207Stenhuset 122012 1220 0187

Lars Mose Jensen 257 213 179 185 221 162Hjørring BC 121713 1217 0188

Dan Østergaard-Poulsen 244 205 166 209 187 202BK Skive 121314 1213 0198

Bo Frederiksen 182 224 182 150 206 268Team Aarhus 121215 1212 0191

Kim Lundberg 203 225 157 230 179 198BK Skive 119216 1192 0191

Michael Freksen 204 184 203 158 193 246ST 118817 1188 0186

Torben Bodal Nielsen 204 199 200 181 193 211Pletskud 118818 1188 0192

Thomas Hedegaard Nielsen 166 205 225 197 176 216BK Viborg 118519 1185 0185

Tom Hedegaard 198 214 191 194 198 184ST 117920 1179 0198

Henrik Andreasen 225 212 193 172 179 159Amici 114021 1140 0185
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Thomas Bang 173 167 197 191 195 189Jackpot 111222 1112 0195

Bjarne Lindholm 191 192 213 169 176 171Team Aarhus 111223 1112 0194

Chris Rudi Enevoldsen 167 168 174 203 160 236BK Struer 110824 1108 0186

Jesper Olesen 218 182 190 175 143 193BK Viborg 110125 1101 0187

Anders Trabjerg Hansen 180 222 156 193 172 173Beach Bowl 109626 1096 0198

Henning Hansen 199 149 169 195 187 180Team Aarhus 107927 1079 0187

Markus Bergendorff 156 178 152 211 168 210BK Viking 107528 1075 0196

Rene Mortensen 171 180 191 169 182 180Team Aarhus 107329 1073 0185

Kasper F. Hedegaard 150 162 191 164 170 187ST 102430 1024 0191

Lars Lynge Hesselholt Nedergaard 147 177 171 212 109 171BK Skive 98731 987 0196

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb



Viborg Kredsens Julestævne 2012

Rækkeresultater 30. december 2012 17:18

Herre (3) Snit 170-184 Spillere tilmeldt i rækken34

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 300

PRÆMIESUM: kr. 2.050

kr. 250

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Henrik Jensen 191 233 215 205 216 216Aalb. Bowl. Team 12761 1276 0184

Michael Nygaard 222 235 172 197 176 212BK Viborg 12142 1214 0180

Kim Sejbjerg 154 171 193 170 214 279BK Skive 11813 1181 0182

Ole Vistisen 245 179 154 211 255 135HBC 11794 1179 0174

Idon Andersen 187 189 187 203 203 180BK Viborg 11495 1149 0178

Anders M. Andersen 186 180 182 224 181 192Lucky 11456 1145 0173

Bent Tinggaard 186 200 214 188 189 168BK Skive 11457 1145 0175

Finn Christensen 162 213 195 194 176 202Brønderslev BK 11428 1142 0180

Kurt Klausen 153 196 218 225 135 213BK Skive 11409 1140 0173

Allan Jacobsen 225 174 164 172 176 224ST 113510 1135 0183

Pan Otkjær 140 216 189 191 202 188ST 112611 1126 0181

Casper Sidelmann 157 189 202 204 180 172Brønderslev BK 110412 1104 0176

Torben B. Nygaard 168 192 189 222 204 126HIK-bowling 110113 1101 0183

Tony L. Gladney Jr. 139 191 233 178 134 223ST 109814 1098 0181

Flemming Pedersen 204 198 163 174 201 157Uldjyden 109715 1097 0174

Carsten Sidelmann 181 193 171 174 165 204Brønderslev BK 108816 1088 0176

John Emil Persson 171 203 164 192 175 183ST 108817 1088 0176

Jesper Hedelund Jonassen 221 215 170 168 143 169Team Aarhus 108618 1086 0176

Bjarne Ditlev Nielsen 157 174 181 182 166 225RBK 90 108519 1085 0171

Jim K. Jensen 163 190 181 171 200 167Silkeborg Bowling Team 107220 1072 0178

Bo Krogh Nissen 198 170 187 202 144 165Team Aarhus 106621 1066 0173
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Kenneth Nørgaard Pedersen 232 171 173 200 152 135Beach Bowl 106322 1063 0180

Flemming Nielsen 146 158 231 202 136 179BK Viking 105223 1052 0174

Johnny Birkholm Arland 171 163 177 189 169 181Team Aarhus 105024 1050 0174

Jacob T. Nielsen 175 200 199 173 128 166Team Aarhus 104125 1041 0174

Steen Hansen 226 204 154 159 150 127ST 102026 1020 0171

Casper Vognsen 148 121 192 178 166 213BK Viborg 101827 1018 0179

Ian Sørensen 157 159 168 154 164 211Pletskud 101328 1013 0182

Harry Owens Wirth 164 157 159 206 165 160ST 101129 1011 0170

Leif Aa. Olesen 175 206 166 168 173 123BKC Aalborg 101130 1011 0174

Bastian E. Jensen 161 168 192 137 192 134Stenhuset 98431 984 0172

Lars Bech 158 143 152 205 119 188Jum-Jum 76 96532 965 0173

Knud Bager 191 156 145 160 137 152BKC Aalborg 94133 941 0172

Flemming Kabel 134 127 146 171 149 171ST 89834 898 0171

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb
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Herre (4) Snit 155-169 Spillere tilmeldt i rækken33

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 300

PRÆMIESUM: kr. 2.050

kr. 250

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Kurt Benjamin Nielsson 203 201 199 227 192 187FBK Hammel 12091 1209 0167

Kim Ingerup 173 250 170 150 257 183BK Skive 11832 1183 0169

Minoru Saito 195 203 157 218 152 183BK Viking 11083 1108 0163

Arno Hansen 160 201 193 166 184 191BK Struer 10954 1095 0168

Kurt G. Nielsen 204 168 192 187 166 178HIK-bowling 10955 1095 0169

Thomas Buchart Andersen 198 188 149 200 158 184HIK-bowling 10776 1077 0164

Michael Beck Jensen 200 163 153 222 178 157BK Flap 10737 1073 0164

Hans Græsvig 190 201 174 171 154 173ST 10638 1063 0165

Egon L. Pedersen 167 187 180 179 150 194FBK Hammel 10579 1057 0166

Steffen Kristensen 211 172 138 162 165 201BK Viborg 104910 1049 0157

Arne Lundberg 142 168 187 217 160 165BK Skive 103911 1039 0169

Hans Jørgen Larsen 189 172 179 157 181 153BKC Aalborg 103112 1031 0156

Ole Højmose 148 176 194 142 175 182Uldjyden 101713 1017 0167

Helge Larsen 187 170 166 163 170 161BKC Aalborg 101714 1017 0168

Poul Erik Jensen 139 188 169 160 191 169Lucky 101615 1016 0159

Leo Haugaard 147 173 171 171 190 159Beach Bowl 101116 1011 0163

Cuno Hansen 154 155 183 188 168 162BK Viborg 101017 1010 0166

Anders Kristian Sørensen 156 172 207 172 150 142FBK Hammel 99918 999 0156

Henrik Nielsen 137 180 159 200 117 200FBK Hammel 99319 993 0168

Tonni Buchholz 140 203 154 178 144 173HBC 99220 992 0159

Kristian Jørgensen 171 155 158 186 115 204Stenhuset 98921 989 0169



Viborg Kredsens Julestævne 2012

Rækkeresultater 30. december 2012 17:18

John Riis Jensen 168 162 153 150 180 176BKC Aalborg 98922 989 0167

Ole Guldager Jensen 157 166 150 169 187 158ST 98723 987 0166

Frank Jensen 152 160 166 165 174 161BKC Aalborg 97824 978 0157

Keld Schjoldager 213 139 169 135 150 170Hirtshals BK 97625 976 0163

Preben Bang 163 163 125 149 230 145Stenhuset 97526 975 0157

Jens Mikkelsen 162 179 134 155 145 173Team Aarhus 94827 948 0169

Svend Jørgensen 154 149 162 146 168 151Grindsted BK 93028 930 0168

Finn Krog 151 140 151 139 161 167BK Viby 90929 909 0162

Robert Sejr Rasmussen 201 160 108 124 129 178BK Viby 90030 900 0162

Johan Schou Larsen 153 177 145 134 131 154Stenhuset 89431 894 0166

Max Dell 'Occa 130 157 138 142 162 159Hjørring BC 88832 888 0156

Tage Lund Frederiksen 138 145 140 145 140 159Forlæns-Baglæns 86733 867 0157

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb
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Herre (5) Snit 0-154 Spillere tilmeldt i rækken14

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 0

PRÆMIESUM: kr. 1.500

kr. 0

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Jesper Møller Nielsen 177 255 169 190 194 177ST 11621 1162 0151

Ole G. Nielsen 148 148 169 215 179 183BK 77 10422 1042 0142

Freddy Petersen Toft 161 175 153 165 172 180BK Viby 10063 1006 0153

Torben Køhler 136 214 140 155 207 140BK Viborg 9924 992 0152

Poul Erik Pedersen 127 174 199 133 205 135Forlæns-Baglæns 9735 973 0144

Find Trærup 165 167 154 159 146 179BK Skive 9706 970 0144

Ernst Vestergaard 144 164 149 136 176 107BK Viborg 8767 876 0154

Leo Pedersen 145 158 125 172 148 105LBC 8538 853 0135

René Laursen 146 140 136 179 116 130BK Viby 8479 847 0146

Niels Peter Mortensen 140 133 150 117 125 127HIK-bowling 79210 792 0142

Albert Buchholz 118 137 191 121 112 110HBC 78911 789 00

Jesper Birkholm Arland 167 118 124 99 143 115Team Aarhus 76612 766 0131

Dennis E. B. Binderup 107 123 129 110 130 145BK Viby 74413 744 00

Søren Nørgaard Sørensen 174 109 121 99 136 92Stenhuset 73114 731 0139

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb
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Dame (1) Snit 180-300 Spillere tilmeldt i rækken18

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 0

PRÆMIESUM: kr. 1.500

kr. 0

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Sascha Wedel 237 178 247 239 246 211Stenhuset 13581 1358 0195

Kamilla Kjeldsen 216 235 221 204 245 216Stars and Strikes 13372 1337 0213

Pia Burkal 202 214 221 220 210 200Trekanten KIF 12673 1267 0206

Connie Helboe Sejling 212 289 148 186 188 215ST 12384 1238 0189

Heidi Glud Guldbæk 223 179 211 214 196 189BK Viborg 12125 1212 0187

Lone Thomsen 234 183 213 179 214 180Hjørring BC 12036 1203 0193

Alice Brandt Parkner 188 224 211 193 180 192ST 11887 1188 0187

Pia Rasmussen 210 226 183 191 193 185Trekanten KIF 11888 1188 0186

Anne Louise N. Kristensen 214 208 168 218 166 207BK Viborg 11819 1181 0190

Trine Daugbjerg Simonsen 215 207 178 187 170 218BK Viborg 117510 1175 0197

Malene Uglsøe Køhler 169 182 159 248 171 226BK Viborg 115511 1155 0199

Lotte Jeppesen 224 176 198 166 194 188Beach Bowl 114612 1146 0180

Bente Lykke Nygaard 157 191 175 212 202 202HIK-bowling 113913 1139 0184

Helle Fuglsang Hedegaard 214 184 189 171 178 202ST 113814 1138 0196

Randi B. Christensen 162 176 203 179 210 207Stenhuset 113715 1137 0191

Dorthe Sidelmann 163 193 179 256 168 173Stenhuset 113216 1132 0187

Sandra Bader 161 171 170 191 189 201Stars and Strikes 108317 1083 0189

Maria Nielsen 192 176 149 138 193 142Stars and Strikes 99018 990 0183

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb
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Dame (2) Snit 165-179 Spillere tilmeldt i rækken16

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 0

PRÆMIESUM: kr. 1.500

kr. 0

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Natalia Ann De Lisser 200 203 193 203 173 223Stars and Strikes 11951 1195 0172

Mimi Kirsten Jakobsen 221 136 204 221 170 194BK Pletten 11462 1146 0171

Dorthe Ørving 149 186 139 190 220 190Politiet IF 10743 1074 0179

Anne H. Knudsen 145 229 139 194 186 153Stenhuset 10464 1046 0173

Lone Binderup 180 153 203 169 168 162BK Viby 10355 1035 0170

Maja Nielsen 178 138 225 170 176 147LBC 10346 1034 0165

Margit Højmose 172 168 195 160 166 171Uldjyden 10327 1032 0173

Lisbeth Hvolby 149 162 149 176 213 180Team Aarhus 10298 1029 0168

Conny Stenstrup 159 148 189 154 200 169BK Viking 10199 1019 0171

Ketty Jeppesen 170 185 179 160 159 162Stenhuset 101510 1015 0171

Inger Juncker 201 129 177 176 150 180BK Viking 101311 1013 0176

Lone Hjelmeborn 177 182 145 187 161 156Team Aarhus 100812 1008 0171

Mette Lynge Andersen 190 169 187 153 157 149BK Viborg 100513 1005 0179

Lisbeth Jensen 134 156 172 158 188 180BK Flap 98814 988 0174

Karina Lynge Andersen 165 148 149 177 158 166BK Viborg 96315 963 0173

Carina Enevold Andersen 166 179 158 158 158 134Fight 95316 953 0166

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb
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Dame (3) Snit 150-164 Spillere tilmeldt i rækken27

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 500 kr. 300

PRÆMIESUM: kr. 1.800

kr. 0

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Janne B. Nygaard 158 226 202 220 210 226HIK-bowling 12421 1242 0159

Christine Hansen 160 170 221 224 137 244Hjørring BC 11562 1156 0160

Pia Haugaard 201 181 197 202 161 144Beach Bowl 10863 1086 0154

Marianne Fagerlund 167 214 189 153 177 155BK Flap 10554 1055 0163

Helle Skriver Jensen 168 127 197 202 194 157Fight 10455 1045 0160

Sarah Videbech 171 194 160 154 180 183Silkeborg Bowling Team 10426 1042 0157

Karin Kirk Rasmussen 219 211 159 175 109 166Uldjyden 10397 1039 0163

Vera Blaase 169 173 181 169 159 172BK Viby 10238 1023 0157

Aase Overgaard 136 193 178 168 135 192BK Viby 10029 1002 0154

Marianne Jakobsen 114 162 210 185 134 191Lucky 99610 996 0154

Jette Jacobsen 175 203 149 135 134 184BKC Aalborg 98011 980 0152

Lis Hansen 138 190 139 167 143 201BKC Aalborg 97812 978 0156

Ida Margrethe B. Overgaard 166 183 170 156 131 149BK Viborg 95513 955 0164

Ulla Sidelmann 139 181 123 170 169 167Brønderslev BK 94914 949 0155

Gitte Larsen 177 161 156 168 128 155BKC Aalborg 94515 945 0157

Susanne Kovsholt 154 171 179 182 138 121BKC Aalborg 94516 945 0150

Pia Andreasen 171 142 147 173 157 149Amici 93917 939 0162

Dorthe B. Thomsen 169 146 187 135 151 149Amici 93718 937 0163

Lis Olesen 142 159 172 157 137 153BKC Aalborg 92019 920 0150

Kirsten Larsen 135 184 129 169 137 163Stenhuset 91720 917 0162

Elsebeth Mejrsk 164 158 161 137 148 135ST 90321 903 0157
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Khamphan M. Mortensen 121 135 179 145 136 186BK Viking 90222 902 0164

Karin Bering 138 142 133 155 159 169NBC 89623 896 0152

Jytte Nielsen 142 145 122 169 165 149Fight 89224 892 0157

Kirsten Christiansen 143 157 142 170 142 134BKC Aalborg 88825 888 0159

Bodil Kristensen 128 179 132 147 140 154LBC 88026 880 0161

Grethe Kristensen 122 113 137 133 142 131Stenhuset 77827 778 0152

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb

Dame (4) Snit 0-149 Spillere tilmeldt i rækken10

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 1.000 kr. 0 kr. 0

PRÆMIESUM: kr. 1.000

kr. 0

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Feliciana Hansen 166 154 169 187 170 172BK Struer 10181 1018 0149

Aase Vestergaard 140 149 156 161 154 154BK Viborg 9142 914 0147

Vibeke Frederiksen 141 124 157 182 122 179BKC Aalborg 9053 905 0144

Birthe Britt Sørensen 133 167 145 149 161 134BK Viby 8894 889 0142

Marianne Larsen 143 117 153 138 182 150BKC Aalborg 8835 883 0139

Lilli Wirth 145 140 151 123 147 159ST 8656 865 0146

Lisbeth Bang 186 127 131 125 135 158Stenhuset 8627 862 0148

Karin Møller Nielsen 143 128 170 132 134 134Team Aarhus 8418 841 0142

Elly Jensen 137 139 145 123 157 133BK Flap 8349 834 0135

Susanne Beck 141 127 131 137 100 97ST 73310 733 0129

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb



Viborg Kredsens Julestævne 2012

Rækkeresultater 30. december 2012 17:18

Ungdom med handicap 120 - 190 (80%) max. 336 Spillere tilmeldt i rækken24

S1 S2 S3 S4 S5 S6Spillernavn Klub Score

 i præmier ved start af alle tilmeldtkr. 600 kr. 400 kr. 200

PRÆMIESUM: kr. 1.350

kr. 150

TotalHCP

kr. 0

Tilmeld med snit

Marc Bøje Ofverlind 223 209 224 232 226 191Stenhuset 13531 1305 48180

Daniel Klemmensen 192 196 201 203 169 229ST 13522 1190 162156

Mathias Grønne Ankerdal 168 201 181 231 202 212Trekanten KIF 13393 1195 144159

Jesper Harder 165 199 217 173 221 231BK Skive 13264 1206 120164

Morten Søby Christensen 130 223 214 170 179 177Silkeborg Bowling Team 13215 1093 228142

Stefan Schou Larsen 160 172 139 200 145 169Stenhuset 13216 985 336108

Sebastian Videbech 194 177 152 179 192 170Silkeborg Bowling Team 13047 1064 240140

Mika Guldbæk 197 207 206 202 214 139Stenhuset 12558 1165 90171

Peter Tafteberg Bakmann 175 151 195 172 123 146Silkeborg Bowling Team 12389 962 276132

Caitlin Gales Dicay 182 166 238 256 192 168BK Sisu 121410 1202 12187

Frederik C. Hansen 166 152 165 220 139 162BK Skive 119611 1004 192149

Marcus Hauschildt Scharf 163 133 159 149 118 137Silkeborg Bowling Team 118912 859 330121

Rasmus Bering 232 201 182 234 154 159NBC 117413 1162 12187

Tobias Jensen 119 172 193 147 157 158ST 116814 946 222143

Emma Kalmar Møller Jensen 166 169 156 153 151 157Stenhuset 115015 952 198148

Frederik L. Mikkelsen 155 146 222 152 162 142Bowl Team 114716 979 168154

Rasmus Lykke Dahlin 160 116 133 139 147 96HIK-bowling 112717 791 33696

Victor Mortensen 166 170 136 110 128 161HIK-bowling 111118 871 240140

Thomas M. K. Jensen 138 143 158 171 162 161Silkeborg Bowling Team 110119 933 168154

Jeppe Jakobsen 163 130 140 136 148 173HIK-bowling 109420 890 204147

Camilla Lybæk Rasmussen 149 171 182 123 145 113BK Viborg 107521 883 192149



Viborg Kredsens Julestævne 2012

Rækkeresultater 30. december 2012 17:18

Lucas H. Scharf 140 119 103 94 112 123Silkeborg Bowling Team 102722 691 3360

Anna-Mette Birkholm Arland 101 95 102 115 99 122Team Aarhus 97023 634 336102

Freja Lynge Juelsgaard 120 71 69 69 78 96BK Viborg 83924 503 33652

(Hovedpræmie for DAMER kr. 3.000,-   HERRER kr. 4.000,- se side 1)Rangeringsrækkefølge er: Total, herefter Score og derefter 6.-5.-4. serie o.s.v

Ved manglende premieudbetaling kontakt Bowlinghallen Viborg ved mail til info@bowlinghallenviborg.dk, gerne med oplysning om evt. kontonummer for overførsel af præmiebeløb
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Holdresultater

30. december 2012 17:18

2-mand DAMER

27511 462449446477436481

Kamilla Kjeldsen 216 235 221 204 245 216Stars and Strikes 13371337

Pernille Rasmussen 265 201 256 242 204 246Stars and Strikes 14141414

24952 418456418450354399

Sascha Wedel 237 178 247 239 246 211Stenhuset 13581358

Randi B. Christensen 162 176 203 179 210 207Stenhuset 11371137

24553 385403411404440412

Pia Burkal 202 214 221 220 210 200Trekanten KIF 12671267

Pia Rasmussen 210 226 183 191 193 185Trekanten KIF 11881188

23594 424351403434353394

Christine Hansen 160 170 221 224 137 244Hjørring BC 11561156

Lone Thomsen 234 183 213 179 214 180Hjørring BC 12031203

23415 417343424397339421

Natalia Ann De Lisser 200 203 193 203 173 223Stars and Strikes 11951195

Mimi Kirsten Jakobsen 221 136 204 221 170 194BK Pletten 11461146

23306 444341435337389384

Malene Uglsøe Køhler 169 182 159 248 171 226BK Viborg 11551155

Trine Daugbjerg Simonsen 215 207 178 187 170 218BK Viborg 11751175

Ved fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dk



23267 394358364400408402

Alice Brandt Parkner 188 224 211 193 180 192ST 11881188

Helle Fuglsang Hedegaard 214 184 189 171 178 202ST 11381138

22868 379416404350365372

Heidi Glud Guldbæk 223 179 211 214 196 189BK Viborg 12121212

Dorthe Ørving 149 186 139 190 220 190Politiet IF 10741074

21369 356297374338391380

Ida Margrethe B. Overgaard 166 183 170 156 131 149BK Viborg 955955

Anne Louise N. Kristensen 214 208 168 218 166 207BK Viborg 11811181

208110 340337426302374302

Dorthe Sidelmann 163 193 179 256 168 173Stenhuset 11321132

Ulla Sidelmann 139 181 123 170 169 167Brønderslev BK 949949

207311 343382329319347353

Sandra Bader 161 171 170 191 189 201Stars and Strikes 10831083

Maria Nielsen 192 176 149 138 193 142Stars and Strikes 990990

205812 334327338384326349

Vera Blaase 169 173 181 169 159 172BK Viby 10231023

Lone Binderup 180 153 203 169 168 162BK Viby 10351035

203213 349350330366277360

Inger Juncker 201 129 177 176 150 180BK Viking 10131013

Conny Stenstrup 159 148 189 154 200 169BK Viking 10191019

196814 315315330336317355

Karina Lynge Andersen 165 148 149 177 158 166BK Viborg 963963

Mette Lynge Andersen 190 169 187 153 157 149BK Viborg 10051005

Ved fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dk



195815 385277302288393313

Lis Hansen 138 190 139 167 143 201BKC Aalborg 978978

Jette Jacobsen 175 203 149 135 134 184BKC Aalborg 980980

187616 298308308334288340

Pia Andreasen 171 142 147 173 157 149Amici 939939

Dorthe B. Thomsen 169 146 187 135 151 149Amici 937937

183317 255280352321328297

Kirsten Christiansen 143 157 142 170 142 134BKC Aalborg 888888

Susanne Kovsholt 154 171 179 182 138 121BKC Aalborg 945945

182818 305310306309278320

Marianne Larsen 143 117 153 138 182 150BKC Aalborg 883883

Gitte Larsen 177 161 156 168 128 155BKC Aalborg 945945

182519 332259339329283283

Vibeke Frederiksen 141 124 157 182 122 179BKC Aalborg 905905

Lis Olesen 142 159 172 157 137 153BKC Aalborg 920920

181220 278318303362251300

Grethe Kristensen 122 113 137 133 142 131Stenhuset 778778

Maja Nielsen 178 138 225 170 176 147LBC 10341034

Ved fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dk



2-mand HERRER

27561 455479467497393465

Michael Wittendorff 195 201 239 259 236 242Enghaven 13721372

John Guldbæk 270 192 258 208 243 213Aalb. Bowl. Team 13841384

26962 472453413445474439

Torben Lindstrøm 212 227 177 209 226 237Stenhuset 12881288

Lars Høberg 227 247 268 204 227 235Aalb. Bowl. Team 14081408

26273 415486445382421478

Thomas Larsen 234 216 216 236 299 213BK Skive 14141414

Dan Østergaard-Poulsen 244 205 166 209 187 202BK Skive 12131213

25904 469442409428403439

Martin Klitte Parkner 211 248 212 210 184 213ST 12781278

Jakob B. Nygaard 228 155 216 199 258 256ST 13121312

25875 411481421411458405

Jan Thyge Parkner 233 180 232 224 234 202ST 13051305

Torben Høgild Hansen 172 278 179 197 247 209ST 12821282

25566 373405448494439397

Flemming A. Pedersen 164 234 245 244 204 182Team Aarhus 12731273

Tony Sørensen 233 205 249 204 201 191Team Aarhus 12831283

25197 439385353482463397

Torben Holm Westergaard Larsen 197 206 257 151 188 247Silkeborg Bowling Team 12461246

Jimmi Laustsen 200 257 225 202 197 192Expello 12731273

Ved fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dk



24968 455379379359522402

Anders Trabjerg Hansen 180 222 156 193 172 173Beach Bowl 10961096

Carsten Warming Hansen 222 300 203 186 207 282Aalb. Bowl. Team 14001400

24909 399426394387467417

Torben Bodal Nielsen 204 199 200 181 193 211Pletskud 11881188

Daniel Bodal Nielsen 213 268 187 213 233 188Pletskud 13021302

235610 387415369361392432

Lars Mose Jensen 257 213 179 185 221 162Hjørring BC 12171217

Bjarne Sørensen 175 179 182 184 194 225Hjørring BC 11391139

234911 424413422363334393

Mads F. Hedegaard 237 156 211 211 245 214ST 12741274

Markus Bergendorff 156 178 152 211 168 210BK Viking 10751075

232812 351446338384450359

Bent Tinggaard 186 200 214 188 189 168BK Skive 11451145

Kim Ingerup 173 250 170 150 257 183BK Skive 11831183

232113 492349395411367307

Kim Sejbjerg 154 171 193 170 214 279BK Skive 11811181

Kurt Klausen 153 196 218 225 135 213BK Skive 11401140

231514 405319372362417440

Jesper Olesen 218 182 190 175 143 193BK Viborg 11011101

Michael Nygaard 222 235 172 197 176 212BK Viborg 12141214

231415 434395349392400344

Pan Otkjær 140 216 189 191 202 188ST 11261126

Michael Freksen 204 184 203 158 193 246ST 11881188

Ved fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dk



224416 383413343327425353

Ole Guldager Jensen 157 166 150 169 187 158ST 987987

Rene Sejling 196 259 177 174 226 225ST 12571257

220317 371368358382376348

Tom Hedegaard 198 214 191 194 198 184ST 11791179

Kasper F. Hedegaard 150 162 191 164 170 187ST 10241024

Thomas Hedegaard Nielsen 166 205 225 197 176 216BK Viborg 11851185

Casper Vognsen 148 121 192 178 166 213BK Viborg 10181018

219218 376345378373382338

Casper Sidelmann 157 189 202 204 180 172Brønderslev BK 11041104

Carsten Sidelmann 181 193 171 174 165 204Brønderslev BK 10881088

217819 336320371400362389

Bjarne Lindholm 191 192 213 169 176 171Team Aarhus 11121112

Bo Krogh Nissen 198 170 187 202 144 165Team Aarhus 10661066

217120 308399389308382385

Ole Vistisen 245 179 154 211 255 135HBC 11791179

Tonni Buchholz 140 203 154 178 144 173HBC 992992

213621 350312357347378392

Jesper Hedelund Jonassen 221 215 170 168 143 169Team Aarhus 10861086

Johnny Birkholm Arland 171 163 177 189 169 181Team Aarhus 10501050

200622 337350313319332355

John Riis Jensen 168 162 153 150 180 176BKC Aalborg 989989

Helge Larsen 187 170 166 163 170 161BKC Aalborg 10171017

Ved fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dk



198923 284347333332366327

Leif Aa. Olesen 175 206 166 168 173 123BKC Aalborg 10111011

Frank Jensen 152 160 166 165 174 161BKC Aalborg 978978

197224 305318317324328380

Knud Bager 191 156 145 160 137 152BKC Aalborg 941941

Hans Jørgen Larsen 189 172 179 157 181 153BKC Aalborg 10311031

Ved fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dkVed fejl/rettelse mail: bowling@ole-guldager.dk


